[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	22.05.2017

	№
	105

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными
законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011
№ 83-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО, от 31.05.2016 № 670-ЗО), решением
комиссии по награждению почетными знаками Кировской области
от 24.04.2017 (протокол № 4) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью»:

1.1. За заслуги в обучении и воспитании подрастающего поколения:
	ПРОКАШЕВУ

Маргариту Анатольевну
	·
	учителя математики Кировского областного государственного общеобразовательного автономного учреждения «Кировский физико-математический лицей».

1.2. За значительный вклад в развитие агропромышленного комплекса области и многолетний добросовестный труд:
	СТАРОДУМОВУ

Алевтину Григорьевну

	·
	директора общества с ограниченной
ответственностью «Агрофирма «Мухино» Зуевского района.

1.3. За высокий профессионализм и значительный вклад в развитие кабельного производства в области:

	КОЗУНИНА

Александра Ивановича
	·
	директора Кирсинского филиала акционерного общества «Управляющая компания «УНКОМТЕХ» – исполнительного директора открытого акционерного общества «Кирскабель».

2. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за многолетнюю и безупречную муниципальную службу, вклад в развитие местного самоуправления:

	ОНОСОВА

Юрия Анатольевича
	·
	главу муниципального образования Сало-белякское сельское поселение Яранского района Кировской области;

	ШИХИРИНУ

Светлану Николаевну
	·
	консультанта сектора юридической и кадровой работы управления делами администрации муниципального образования Лузский муниципальный район Кировской области.

3. Министерству внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой
информации.
4. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя руководителя администрации Правительства Кировской области Громоздова В.В.
Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]